
  

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΩΛΗΣΗΣ ΕΙΔΩΝ
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:ΣTAΔΙΟΥ 60 Τ.Κ : 10564
ΤΗΛ. 210-3244231 & 210-3210987,
e-mail dddy@aade.gr

   

ΑΘΗΝΑ:    28-03-2022
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.:Δ.Δ.Δ.Υ. Γ 1026045 ΕΞ 2022

Ο ΔΙΑΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΤΩΝ ΠΩΛΗΘΕΝΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΝΕΤΑΙ  ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΜΕ
ΤΙΣ ΚΑΤΑ ΤΟΠΟΥ ΑΡΜΟΔΙΕΣ ΤΕΛΩΝΕΙΑΚΕΣ 
ΑΡΧΕΣ Ή ΜΕ ΤΗΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΗΣ 
Δ.Δ.Δ.Υ. ΜΕ ΡΑΝΤΕΒΟΥ ΠΟΥ ΚΑΘΟΡΙΖΕΤΑΙ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΣΤΟΛΗ EMAIL ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ dddy@aade.gr

   ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΑΠΟΦΥΓΗΣ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ  CONID-19 ΕΙΝΑΙ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΗ Η ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ
ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΥ ΄Η ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ “RAPID TEST” ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΣΟΔΟ ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ.

    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΡΙΘΜ.  3989 (Α1)

Την 04-04-2022 ημέρα Δευτέρα και ώρα  09:00 π.μ., θα γίνει στην αποθήκη της ΔΔΔΥ στη Μαγουλέζα
(τηλ. 213-2124612, 210-2474200) και ταυτόχρονα την ίδια μέρα και ώρα με τηλεφωνική σύνδεση στα
γραφεία  του  Α΄  ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ  ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ,  ΤΜΗΜΑ  Ζ΄  ΔΙΑΧ/ΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ,  ΛΙΜΑΝΙ  ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ,  (τηλ.  2310-276820,  2313-505301),  του  ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ
ΠΑΤΡΩΝ, ΤΜΗΜΑ Ι΄-ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 ΚΑΙ ΑΚΤΗ
ΔΥΜΑΙΩΝ, (τηλ. 2610-317462, 2613-621731) & του ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ, ΤΜΗΜΑ Ζ΄ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ,  ΦΑΡΣΑΛΩΝ  21,  (τηλ.  2413-511705,  511706),  πλειοδοτική  προφορική
δημοπρασία  για  την  πώληση  Υλικών,  Αποθήκης  Μαγουλέζας,  σύμφωνα  με  τους  Γενικούς  ΄Ορους
Πώλησης Υλικών, Πλωτών & Εναέριων Μέσων.

Η επίσκεψη των δημοπρατούμενων Υλικών:
Επιτρέπεται  στις  30-03-2022,  31-3-2022  και  01-04-2022  κατόπιν  τηλεφωνικής
συνεννόησης με τις κατά τόπους διακατέχουσες Υπηρεσίες.

Όλα τα Υλικά δημοπρατούνται σύμφωνα με τους  ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ Υλικών, 
Πλωτών & Εναέριων Μέσων. (ΦΕΚ Β΄ 3420/2016)
Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή των 
όρων πώλησης χωρίς καμία επιφύλαξη και οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο  
www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ).

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής  στις δημοπρασίες Υλικών  είναι 20% της καθορισμένης 
τιμής εκκίνησης.

 Στις τιμές εκποίησης των Υλικών  δεν συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών  Φ.Π.Α 24%.

 Με την ολοκλήρωση της πλειοδοσίας  κάθε Υλικού, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 
υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει προκαταβολή 
υπολογιζόμενη σε ποσοστό  20% της τιμής πλειοδοσίας.

ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΚΑΤΑΒΑΛΛΕΤΑΙ ΜΕ

1

http://www.aade.gr/


ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ  ΕΠΙΤΑΓΗ Η΄ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΤΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ.

 Τα φυσικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες μόνο αυτοπροσώπως προσκομίζοντας  το
δελτίο  της αστυνομικής τους ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας σε 
ισχύ (διαβατήριο, άδεια  οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π.) και δηλώνουν στην επιτροπή τον 
ΑΦΜ , την αρμόδια ΔΟΥ και την ιδιότητά τους . Η συμμετοχή στη δημοπρασία με  
εξουσιοδοτημένο αντιπρόσωπο επιτρέπεται με την προϋπόθεση, ότι ο εξουσιοδοτημένος θα 
καταθέσει στον Γραμματέα της Επιτροπής όλα τα νομιμοποιητικά έγγραφα που αποδεικνύουν 
την σχετική εντολή (υπεύθυνη δήλωση Ν. 1599/1986 θεωρημένη από Δημόσια Αρχή ή 
πληρεξούσιο).

 Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νόμιμου εκπροσώπου τους ή µε 
πληρεξούσιο οριζόμενο από συμβολαιογράφο. Σε κάθε περίπτωση οφείλουν να προσκομίσουν 
τα νομιμοποιητικά έγγραφα της εταιρείας  ήτοι επικυρωμένο αντίγραφο της συστατικής πράξης -
καταστατικό, στο οποίο μεταξύ των άλλων θα ορίζεται η έναρξη και η διάρκεια της εταιρείας, ο 
νόμιμος εκπρόσωπος αυτής και οι εξουσίες του, ΦΕΚ δημοσίευσης του καταστατικού καθώς και 
πρόσφατο πιστοποιητικό μεταβολών από το οικείο Πρωτοδικείο και ΓΕΜΗ με τα αντίστοιχα 
ΦΕΚ αυτών.

 Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή: 
α) των όρων πώλησης χωρίς καμία επιφύλαξη, 
β) ότι έχουν εξετάσει τα προς δημοπράτηση υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα και τα έχουν βρει της
απόλυτης αρεσκείας τους, 
γ) ότι γνωρίζουν πολύ καλά το είδος, την ποιότητα και την κατάσταση των δημοπρατουμένων 
υλικών, πλωτών και εναέριων μέσων, 
δ) ότι είναι κατάλληλα για τον σκοπό που τα προορίζουν, 
ε) ότι γνωρίζουν που ακριβώς βρίσκονται τα υλικά, τα πλωτά και τα εναέρια μέσα και δηλώνουν 
ότι έχουν εξασφαλισμένα τα μέσα και τον τρόπο της έγκαιρης μεταφοράς τους, στ) ότι 
παραιτούνται από κάθε δικαίωμά τους για ακύρωση, υπαναχώρηση, αναστροφή της 
αγοραπωλησίας, μείωση της τιμής του εκπλειστηριάσματος, καθώς και από κάθε αξίωσή τους 
για αποζημίωση εξ αιτίας φανερών ή κρυμμένων ελαττωμάτων ή ιδιοτήτων που λείπουν από τα 
υλικά, τα πλωτά και τα εναέρια μέσα.

 Οι προσφορές για να γίνουν δεκτές, πρέπει :                                                                                         

 α) για υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα αξίας μέχρι 300€, να διαφέρουν η μία από την άλλη κατά το
ποσό των 10€.                                                                                                                                          
β) για υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα αξίας άνω των 300€ και μέχρι 3.000€, να διαφέρουν η μία 
από την άλλη κατά το ποσό των 20€.                                                                                                      
γ) Για υλικά, πλωτά και εναέρια μέσα αξίας άνω των 3.000€, να διαφέρουν η μία από την άλλη 
κατά το ποσό των 50€.

 Η επιτροπή, κατά το χρόνο δημοπράτησης, μπορεί κατά την κρίση της να αναπροσαρμόσει σε 
οποιοδήποτε στάδιο το εύρος της προσφοράς.

 Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80% της τιμής πλειοδοσίας, γίνεται υποχρεωτικά μέσα σε 
τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη ημέρα της κατακύρωσης των 
αποτελεσμάτων της δημοπρασίας.

ΔΕΝ θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 Με την ολοκλήρωση της πλειοδοσίας  κάθε Υλικού, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να 
υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει προκαταβολή 
υπολογιζόμενη σε ποσοστό  20% της τιμής πλειοδοσίας.

2



ΓΙΝΕΤΑΙ ΓΝΩΣΤΟ ΟΤΙ Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΗΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΟΥ 20% ΚΑΤΑΒΑΛΛΕΤΑΙ ΜΕ
ΤΡΑΠΕΖΙΚΗ  ΕΠΙΤΑΓΗ Η΄ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΤΑΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ.

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ:

 Όλοι ανεξαιρέτως οι συμμετέχοντες  στις αντίστοιχες  δημοπρασίες, υποχρεούνται  να
καταθέσουν  στην  αρμόδια  επιτροπή,  τα  σχετικά  έγγραφα  πιστοποίησης  της
δραστηριότητας  τους. 

 Απαραίτητη προϋπόθεση συμμετοχής  στην δημοπρασία ανακυκλώσιμων υλικών, 
προϊόντων και αποβλήτων για τα οποία εφαρμόζονται προγράμματα εναλλακτικής 
διαχείρισης,   είναι η τήρηση των προβλεπόμενων όρων από την ισχύουσα νομοθεσία 
(Ν.4819/2021 ΦΕΚ Α 129/23.07.2021).

 Σύμφωνα  με  τον Ν.  4685/2020-ΦΕΚ  92Α/7-5-20  ο  αγοραστής  απαιτείται  να  είναι
εγγεγραμμένος στο Ηλεκτρονικό Μητρώο Αποβλήτων (ΗΜΑ),και για τις εργασίες συλλογής
και μεταφοράς μη επικινδύνων αποβλήτων σε επαγγελματική βάση, απαραίτητη προϋπόθεση
είναι,  ο  συλλέκτης  μεταφορέας,  να  διαθέτει  ασφαλιστήριο  συμβόλαιο,  στο  οποίο  να
αναγράφεται ότι η ασφαλιστική κάλυψη αφορά τρίτους και την επαναφορά του περιβάλλοντος
στην πρότερη κατάσταση σε περίπτωση ζημιάς. (αρθρο 85 παρ. 1εδαφιο β΄). 

 Ειδικότερα για τα απόβλητα ηλεκτρικού και  ηλεκτρονικού εξοπλισμού (ΑΗΗΕ),  οι  αγοραστές
πρέπει  να  είναι  συμβεβλημένοι  με  τα  συλλογικά  συστήματα  εναλλακτικής  διαχείρισης,
σύμφωνα  με  το  ΠΔ.117/2004-(ΦΕΚ  82 Α/5-3-2004)  και  την   ΚΥΑ 23615/651/Ε103(ΦΕΚ
1184Β/9-5-14)..

 Επίσης  όσον  αφορά  το  αρχειακό  υλικό  ο  αγοραστής  έχει  την  υποχρέωση  και  την  ευθύνη
προστασίας   της  εμπιστευτικότητας  των  αρχείων,  καθώς  και  τήρησης   της  νομοθεσίας
προσωπικών δεδομένων (Κανονισμός Ε.Ε.) 2016/679 Ν. 4624/19 και της Οδηγίας  1/2005  της
Αρχής  Προστασίας  Δεδομένων  Προσωπικού  Χαρακτήρα,  καθ΄  όλην  την  διάρκεια  της
διαδικασίας από την παραλαβή των υλικών μέχρι την καταστροφή και ανακύκλωσή τους, καθώς
και  να  διαθέτει  πιστοποιητικό  ISO 9001  για  την  διαδικασία  εμπιστευτικής  καταστροφής
προσωπικών  δεδομένων  και  πιστοποιητικό  ISO 27001  για  τη  διαχείριση  ασφάλειας
πληροφοριών.

 Ο πλειοδότης-αγοραστής οφείλει να καταθέσει Υπεύθυνη Δήλωση ότι κατά την αποκομιδή και  
περαιτέρω διαχείριση των υλικών θα λαμβάνει όλα εκείνα τα μέτρα προς ελαχιστοποίηση των
αποβλήτων, ούτως ώστε να εξασφαλίζεται η προστασία του εδάφους και των επιφανειακών και
υπογείων υδάτων όπως και του αέρα από διαφυγή τυχόν επικινδύνων αερίων.

Τα ανακυκλώσιμα υλικά που εντάσσονται στις διατάξεις του Ν. 3522/06, άρθρο 21,
(τροποποίηση των διατάξεων σχετικά με τις παραδόσεις των ανακυκλώσιμων απορριμμάτων),

δεν υπόκεινται σε ΦΠΑ, εφόσον αγοράζονται από επιτηδευματίες.

               
1.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 115525.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 210-2470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3006/28Α/1750-κστ/30-1-06
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : Η/Υ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : Κ.ΜΟΝΑΔΑ  Η/Υ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

3



ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00
 
2.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 148990.00.002
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 210-2470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1052/4/3465-Η,3-11-09
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ COMATSU ΤΥΠΟΣ FG14
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 250,00
 
3.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 168715.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--18426/11-7-12
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ (ΚΛΑΡΚ) ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΚΙΝΗΤΟ, 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΧΩΡΙΣ ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 300,00
 
4.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 178163.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1040/2/6403-ΙΕ,23-6-14
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ (ΚΛΑΡΚ) ΜΑΡΚΑΣ ΤΟΥΟΤΑ  ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΜΕ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ:4FD2520864 (ΠΙΝΑΚΙΔΑΚΙ)
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1200,00
 
5.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 193391.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2232.21/3/17
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 20
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [20] ΑΛΟΥΜΙΝΙΑ [ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ,ΤΑΨΙΑ]
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ
Ο ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥΤΑΙ ΝΑ ΠΑΡΑΛΑΒΕΙ ΤΟ ΕΝ ΛΟΓΩ ΥΛΙΚΟ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΟΓΗ ΜΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ
ΥΠΑΡΧΟΥΣΕΣ ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΔΕΙΞΗ ΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΥ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗ.

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,48/kg.
 
6.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 197519.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--ΟΙΚ-18-0052,24-1-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 380
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [380 ] ΚΙΛΑ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΕΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg.
 

7.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 197626.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370

4



ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--20571/29-1-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1130
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1130] ΚΙΛΑ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΕΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg.
 
8.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 197710.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0629-ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ--4728/7-2-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 3
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [3] ΠΥΡΓΟΙ ΨΥΞΗΣ ΒΙΟΣΩΛ ΤΥΠΟΣ:144F[1 ΠΥΡΓΟΣ+ 2ΤΕΜΑΧΙΑ]
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 720,00
 
9.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 197871.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--117557/26-2-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2500
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [2500] ΚΙΛΑ ΤΕΜΑΧΙΣΜΕΝΕΣ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg.
 
10.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 198805.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 210-2470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3008/8/12/257-Ζ,2-11-
17,3008/8/257-ΙΕ,23-4-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 6
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [ 6 ] ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1760,00
 
11.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 199912.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--Α.Π.Α.001/233/6533/15-5-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 6
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [6] ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΕΚΛΕΣ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,00

 
12.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 200259.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--6240/7-6-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 3600
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [3600] ΚΙΛΑ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΤΡΟΧ/ΡΩΝ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΕΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg.
 

5



13.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 200397.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0490-ΝΟΜΑPΧ.ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΑΤΟΛ. ΑΤ--8708/7-8-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1910
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1910] ΚΙΛΑ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΤΡΟΧ/ΡΩΝ ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΕΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg.
 
14.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 202458.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0130-Ν.Γ.ΝΟΣΟΚ.ΑΘΗΝΑΣ "Η ΕΛΠΙΣ"--20024/27-11-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΠΡΕΣΣΑ ΣΙΔΕΡΩΜΑΤΟΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 24,00
 
15.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 202939.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3008/30/43-ΜΣΤ,12-1-19
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ (ΚΛΑΡΚ) ΠΑΛΑΙΟ ΜΑΡΚΑΣ 
MITSUBISHI ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΜΕ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ: F1900028 ΣΕ ΚΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ.
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 450,00
 
16.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 202940.00.002
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3008/30/43-ΙΔ,12-1-19
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΠΕΡΟΝΟΦΟΡO  ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΜΗΜΑ (ΚΛΑΡΚ) MAΡΚΑΣ LUGLI ΧΡΩΜΑΤΟΣ 
ΚΙΤΡΙΝΟΥ, ΜΕ  ΑΡ. ΠΛΑΙΣΙΟΥ: CARR-213
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 500,00
 
17.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 202941.00.003
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2729/18-1-19
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧ/ΜΑ (ΚΛΑΡΚ) ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΥ  ΜΑΡΚΑΣ COMATSU 
ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ FG25H11491041
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 800,00

18.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203089.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--1057/9/996-ΛΓ,  15-1-19
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM

6



ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1]ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΟ ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ (ΚΛΑΡΚ) ΜΑΡΚΑΣ 
ΤΟΥΟΤΑ ΧΡΩΜ.ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΑΡ ΠΛΑΙΣΙΟΥ:4FBL1510533 ΣΕ [ΠΙΝΑΚΙΔΑΚΙ]
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 250,00
 
19.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203321.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 210-2470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3008/12/257-ΚΣΤ,4-1-19
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [2] ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ Α] 4,2Χ2,3Χ1,4  Β]6,5Χ2,5Χ2,2
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 480,00
 
20.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 203556.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0110-ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΟΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΘ--3745/20-3-19
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 11
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [11] ΔΙΑΦΟΡΑ ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ [ΜΙΚΡΟΤΟΜΟΣ,ΟΘΟΝΕΣ,ΔΕΞΑΜΕΝΗ,Κ.Λ.Π]
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 96,00
 
21.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 204012.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0107-"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ" ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ--13482/5-12-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ ΝΟΣ/ΚΑ ΕΙΔΗ&ΥΛΙΚΑ ΚΑΘ/ΣΜΟΥ Κ.Λ.Π
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 19
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [19] ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΑΣΘΕΝΩΝ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 120,00
 
22.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 204297.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0103-Π.Γ.ΝΟΣ.ΑΘΗΝΑΣ "ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ"--16975/13101/33
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 4
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [4] ΣΚΕΛΕΤΟΙ ΑΝΤΛΙΩΝ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 64,00
 
23.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 206914.00.002
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--ΑΠ.107257 ΕΞ2019/1-10-19
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : {1} ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ (ΚΛΑΡΚ) ΜΑΡΚΑΣ TCM  
ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΜΕ ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ: F7010147
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1500,00
 
24.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 207112.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3008/14/16-ΙΔ/20-12-18
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ

7



ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : {1+1} ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΟ ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΦΟΡΤΩΤΗΣ 
(ΚΛΑΡΚ) ΜΑΡΚΑΣ JUNGHEINRICH XΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΜΕ ΣΕΙΡΙΑΚΟ ΑΡΙΘ: 775269407 ΚΑΙ Ο 
ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ ΤΟΥ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 800,00
 
25.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 209503.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΖΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--4440/30-1-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : {2} ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΕΝΑ (1) 
ΜΕΣΑΙΟΥ ΚΑΙ ΕΝΑ (1) ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ.
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 100,00
 
26.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 209801.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0108-"ΟΦΘΑΛΜΙΑΤPΕΙΟ" ΑΘΗΝΩΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ--3295/30-1-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 731
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [50+33+28+30+24+56+30+46+16+9+24+41+4+26+52+25]ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΑΣΘΕΝΩΝ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 10000,00
 
27.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 212290.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--267/5-6-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 3
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΝΑ (1) ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΗΜΑΤΩΚΙΒΩΤΙΟ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΜΙΑ 
(1) ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ ΓΡΑΦΟΜΗΧΑΝΗ ΤΥΟΥ OPTIMA No 761810 KAI MIA (1) XEIROKINHTH 
GRAFOMHXANH TYPOY CONSUL No 106661
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 100,00
 
28.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 212587.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 210-2470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0133-ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ ΝΟΣΟΚ. ΑΘΗΝΑΣ--7352/8-7-2020
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΟΛΥΒΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 70
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : {730} ΜΟΛΥΒΔΙΝΕΣ ΘΩΡΑΚΙΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΙΣ ΓΕΝΝΗΤΡΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΕΧΝΗΤΙΟΥ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΥΜΟ ΥΛΙΚΟ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,85/kg.
 
29.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 213211.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΑΠΟΘΗΚΗ ΜΑΓΟΥΛΕΖΑΣ ΤΗΛ. 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0101-Π.Γ.ΝΟΣ.ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΑΣ "ΑΓ.ΣΟΦΙΑ--10684/1/21-5-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΟΛΥΒΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 70
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : {720} ΜΟΛΥΒΔΙΝΑ ΔΟΧΕΙΑ ΦΕΡΟΥΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

8



ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90/kg.

 
30.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 213361.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 2102430730
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0119-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΟ ΙΔPΥΜΑ Μ.Τ.ΣΤPΑΤΟΥ--Φ.600/24/8586 Σ.2055/20-8-
20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 4
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [4] ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ, ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΔΥΟ (2) 
ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 200,00
 
31.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 213393.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0629-ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ--22870/8-7-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΟΛΥΒΔΟΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 380
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [4330]ΜΟΛΥΒΔΟΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΥΜΟ ΥΛΙΚΟ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,90
 
32.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 213464.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3008/14/25-0Β,28-7-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΕΝΑ  (1) ΗΛΕΚΤΡΟΚΙΝΗΤΟ ΠΕΡΟΝΟΦΟΡΟ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ  ΜΑΡΚΑΣ 
JUNGHEINRICH ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΙΤΡ ΙΝΟΥ[ΕΤΙΚΕΤΑ   TROG-NR 350862 K TYPE 3825300]
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 150,00
 
33.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 214644.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--4772/27-8-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 7
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [7] ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ, ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΔΥΟ (2) ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ, ΤΡΙΑ (3) ΜΕΣΑΙΟΥ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΜΙΚΡΟΥ.
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 420,00
 
34.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 214693.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--54461/16-12-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [2] ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΕΝΑ (1) 
ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΑΙ ΕΝΑ (1) ΜΕΣΑΙΟΥ

ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :
ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 140,00

 
35.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 214993.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370

9



ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0112-ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΠΑΤΗΣΙΩΝ Γ.Ν..Ν.ΙΩΝΙΑΣ--36125/31-12-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 27
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [10+9+8]ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ[ΑΠΙΝΙΔΩΤΗΣ,ΚΛΙΒΑΝΟΣ,ΠΑΛΜΟΓΡΑΦΟΣ,Κ.Λ.Π
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 200,00
 
36.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 215020.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--147229ΕΞ2020,23-12-20
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 67
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : (59) ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ  ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ  ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΕΚ ΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ  ΕΙΚΟΣΙ (20) ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ (39) ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΑΙ 
ΟΚΤΩ (8) ΒΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΩΝ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 3200,00
 
37.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 215169.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--6006/24-2-21
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : (1) ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΜΕΓΑΛΟΥ 
ΜΕΓΕΘΟΥΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 80,00
 
38.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 215500.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--16466/8-4-21
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [2] ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΕΝΑ (1) 
ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΑΙ ΕΝΑ (1) ΜΙΚΡΟΥ.
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 100,00
 
39.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 215755.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--2232.21-1/122/2021
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 6
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : (3) ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΧΡΗΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ ΕΚΤΩΝ 
ΟΠΟΙΩΝ ΕΝΑ (1) ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΜΙΚΡΟΥ ΕΠΙΣΗΣ ΜΙΑ (1) ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 
ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗ ΕΝΑΣ (1) ΦΟΡΙΑΜΟΣ ΚΑΙ (1) ΕΝΑ  ΝΤΕΞΙΟΝ ΕΠΙΣΗΣ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ  ΣΕ ΜΕΤΡΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ.
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 160,00
 
40.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 216158.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--450/5-4-21
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΚΑΙ ΣΥΣΚΕΥΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1

10



MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [1] ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑTUR D703
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 100,00
 
41.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 216292.00.004
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3435.1/02/2019,11-2-19
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 5
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [5] ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΕΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ[3 1075ΛΙΤΡΩΝ,2 200ΛΙΤΡΩΝ]
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 400,00
 
42.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 216321.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--996/Α2-810,10-2-21
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 8600
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [8600 ] ΜΗΧΑΝΕΣ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΠΟΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΜΕΝΕΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1118,00
 
43.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 216340.00.007
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--3837/29-4-21
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : ΜΕΤΑΛΛ.ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΤΣΙΡΚΟ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 100,00
 
44.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 216423.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0133-ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ ΝΟΣΟΚ. ΑΘΗΝΑΣ--5327/27-05-2021
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 151
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : [21+130] ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΝΟΣΟΚ.+ΙΑΤΡΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 1000,00
 
45.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 218070.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ. 2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--ΔΤΔ Ε 1134674 ΕΞ 2018 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΛ/ΚΩΝ ΔΙΑΔ/ΣΙΩΝ
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΟΔΗΛΑΤΑ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 7
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : {2+1+1+1+1+1} ΟΜΝΙ ΜΠΛΕ ΧΡ, ΑΓΝ. ΜΑΡΚ. ΧΡ. ΚΕΡΑΜΙΔΙ,CARERRA ΧΡ. ΜΠΛΕ, 
LEADER ΧΡ. ΜΠΛΕ ΚΙΤΡ.,EVEREST ΧΡ. ΚΟΚΚ.,  SARAGEN ΧΡ. ΜΠΛΕ,  FEDERAL ΧΡ. ΚΟΚΚ.
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 100,00
 

46.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 218073.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.  2102470370

11



ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--ΔΤΔ Ε 1134674 ΕΞ 13-9-2018
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 2
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : TEM
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : {1+1} ΚΙΝΗΤΗΡΕΣ ΜΟΤ/ΤΩΝ ΜΕ ΑΡ. C50-5524350 KAI ME AR. C50Ε-5495357
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : 

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 40,00
 
47.ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡ. : 219132.00.001
ΧΩΡΟΣ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ : ΜΑΓΟΥΛΕΖΑ ΤΗΛ.2102470370
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ - Α.Φ. : 0005-ΕΛΛΗΝ.ΔΗΜΟΣΙΟ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ--21064/11-01-22
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΕΙΔΟΣ : ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ : 1540
MΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ : ΚΙΛ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ : {1540 ΚΙΛΑ} ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ TEMAXIΜΕΝΕΣ
ΣΗΜΑΝΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΟ ΥΛΙΚΟ ΠΩΛΗΣΗ ΜΕ ΤΟ ΖΥΓΙ ΚΑΙ ΜΕΙΚΤΟΒΑΡΩΣ

ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ EURO 0,80/kg.

 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ

 

12


	Απαραίτητη προϋπόθεση συμμετοχής στην δημοπρασία ανακυκλώσιμων υλικών, προϊόντων και αποβλήτων για τα οποία εφαρμόζονται προγράμματα εναλλακτικής διαχείρισης, είναι η τήρηση των προβλεπόμενων όρων από την ισχύουσα νομοθεσία (Ν.4819/2021 ΦΕΚ Α 129/23.07.2021).

		2022-03-28T15:27:13+0300




